
             

UCHWAŁA NR LVI/405/23 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Brudzeń Duży 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 2 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 6 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530), art. 68   

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) oraz art. 54 ust. 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze 

zm.), na wniosek Wójta Gminy Brudzeń Duży, Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Panią Joannę Konopińską-Kowalską na stanowisko Skarbnika Gminy Brudzeń 

Duży z dniem 27 stycznia 2024 r. 

§ 2. 

Warunki dotyczące pracy i płacy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Brudzeń Duży, realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym, złożył do Rady Gminy Brudzeń Duży wniosek o powołanie 

Pani Joanny Konopińskiej-Kowalskiej na stanowisko Skarbnika Gminy Brudzeń Duży z dniem 

27 stycznia 2024 r. Pani Joanna Konopińska-Kowalska spełnia wymogi formalne określone w 

obowiązujących przepisach. 

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy powołanie, na wniosek wójta, skarbnika 

gminy, będącego głównym księgowym budżetu gminy (art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o 

samorządzie gminnym). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


